maltech

Arbeitsbidhnen

Scheren-
Arbeitsbuhne MS 160

Scherenarbeitsbihnen

Produkteigenschaften

m Batteriebetrieben

m Mit abriebfreien WeiBreifen

Beschreibung

Mit der schmalen MS 160 erreichen Sie 15,95 m
Arbeitshohe. Durch die Breite von nur 1,40 m
eignet sich die zur Montage in beengten
Bereichen. Die Arbeitsfliche kann vergréBert,
und damit ein Hindernis von 1,20 m tGberwunden
werden. Die abriebfesten WeiBBreifen hinterlassen
keinerlei Spuren am Boden. Der leise
Batterieantrieb sorgt fiir entspanntes Arbeiten.
Durch Klappen des Geldnders kann die
Geratehodhe reduziert werden, was die
Einbringung in viele Bereiche mit begrenzter

Einfahrtshéhe ermdéglicht.

SALZBURG BayernstraBe 47, 5071 Wals | Telefon 0043 [ &
WIEN LaxenburgerstraBe 246E, 1230 Wien | Telefon 00
GRAZ Industriezeila 1, 28401 Kalsdorf | Telefon 00

HALL IN TIROL Sch Be 24, 8060 Hall in Tirol

LINZ Gewerbeapark 11, 4052 Ansfelden | Telefon 0043 f 7229 [ 7¢

ST. POLTEN Hugo von HofmannsthalstraBe 4, 3100 St. Pélten | Telefon 0043 /1 /

GYOR | DEBRECEN | BUDAPEST | BRATISLAVA | KOSICE

Telefan

Technische Daten
maximale Arbeitshohe
maximale Plattformhodhe
Tragkraft
Plattform-Ldnge
Plattformbreite
Plattformausschub
Tragkraft Ausschub
Transportldnge
Transportbreite
Gerdatehohe
Hohe mit geklapptem Geldnder
Gewicht
Antrieb
Schrdagstellung quer

Schragstellung ldngs

5 45 T4 | salzburg@maltech.com

3 /17 618 22 44 | wien@maltech.com

az@maltech.com

15,95 m
13,95 m
350 kg
2,88 m
1,35 m
1.22 m
136 kg
3,14 m
1,41 m
2,77 m
1,98 m
3.700 kg
2x E-Motoren
e @

30

44 | stpoelten@maltech.com




