

Scheren- Arbeitsbühne MS 160

Scherenarbeitsbühnen

Produkteigenschaften

- Batteriebetrieben
- Mit abriebfreien Weißreifen

Beschreibung

Mit der schmalen MS 160 erreichen Sie 15,95 m Arbeitshöhe. Durch die Breite von nur 1,40 m eignet sich die zur Montage in beengten Bereichen. Die Arbeitsfläche kann vergrößert, und damit ein Hindernis von 1,20 m überwunden werden. Die abriebfesten Weißreifen hinterlassen keinerlei Spuren am Boden. Der leise Batterieantrieb sorgt für entspanntes Arbeiten. Durch Klappen des Geländers kann die Gerätelänge reduziert werden, was die Einbringung in viele Bereiche mit begrenzter Einfahrtshöhe ermöglicht.

Technische Daten

maximale Arbeitshöhe	15,95 m
maximale Plattformhöhe	13,95 m
Tragkraft	350 kg
Plattform-Länge	2,88 m
Plattformbreite	1,35 m
Plattformausschub	1.22 m
Tragkraft Ausschub	136 kg
Transportlänge	3,14 m
Transportbreite	1,41 m
Gerätelänge	2,77 m
Höhe mit geklapptem Geländer	1,98 m
Gewicht	3.700 kg
Antrieb	2x E-Motoren
Schrägstellung quer	1,5 °
Schrägstellung längs	3 °

SALZBURG Bayernstraße 47, 5071 Wals | Telefon 0043 / 662 / 85 45 74 | salzburg@maltech.com

WIEN Laxenburgerstraße 246B, 1230 Wien | Telefon 0043 / 1 / 616 22 44 | wien@maltech.com

GRAZ Industriezeile 1, 8401 Kalsdorf | Telefon 0043 / 3135 / 53 202 | graz@maltech.com

HALL IN TIROL Schläglstraße 24, 6060 Hall in Tirol | Telefon 0043 / 5223 / 52 022 | hall@maltech.com

LINZ Gewerbepark 11, 4052 Ansfelden | Telefon 0043 / 7229 / 79 655 | linz@maltech.com

ST. PÖLTEN Ernst Maerker Straße 20, 3100 St. Pölten | Telefon 0043 / 2742 / 22206 | poelten@maltech.com

GYÖR | DEBRECEN | BUDAPEST | BRATISLAVA | KOSICE